Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 02/06/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:21.416
Media del dia 02:00.652
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.623
Tiempo medio grupo prueba 02:02.623
Pilotos en grupo 99
Mejor tiempo grupo 01:21.416
Tiempo medio grupo 02:00.585
Pilotos en grupo FEMINAS 1
Mejor tiempo grupo FEMINAS 02:16.647
Tiempo medio grupo FEMINAS 02:16.647
Pilotos en grupo NK 2
Mejor tiempo grupo NK 01:56.511
Tiempo medio grupo NK 02:07.435
Pilotos en grupo SSP 3
Mejor tiempo grupo SSP 01:51.879
Tiempo medio grupo SSP 01:54.912
Pilotos en grupo SBK 3
Mejor tiempo grupo SBK 01:52.393
Tiempo medio grupo SBK 01:54.036




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
109nuno 01:21.416( 01:21.416| 00:00.000 | 00:39.235| 00:00.000 | 00:39.168| 40
83alexandre 01:24.323 [ 00:02.906 | 00:02.906 | 00:36.328 | 00:02.906 | 00:36.261 | 27
68pedro 01:26.148 [ 00:01.824 | 00:04.731 | 00:34.504 | 00:04.731 | 00:34.437| 36
25juan 01:30.535 [ 00:04.386| 00:09.118] 00:30.117 | 00:09.118 | 00:30.050| 31
103torres 01:44.993 [ 00:14.458 | 00:23.576 | 00:15.658 | 00:23.576 | 00:15.591| 20
102remolin 01:46.307 00:01.313 | 00:24.890 | 00:14.344 | 00:24.890 | 00:14.277| 34
199toni 01:46.392 [ 00:00.084 | 00:24.975| 00:14.260 | 00:24.975| 00:14.193 | 36
99jesus 01:46.495 [ 00:00.103 | 00:25.078 | 00:14.157 | 00:25.078 | 00:14.090| 41
111ricardo 01:46.640 [ 00:00.144 | 00:25.223 | 00:14.012 | 00:25.223 | 00:13.945| 34
82alberto 01:46.800 [ 00:00.160 | 00:25.384 | 00:13.851 | 00:25.384 | 00:13.784| 29
80adan 01:47.240 [ 00:00.439 | 00:25.823 | 00:13.412| 00:25.823 | 00:13.345| 33
88antonio 01:49.387 | 00:02.147 | 00:27.970| 00:11.265| 00:27.970| 00:11.198 18
85andré 01:49.928 [ 00:00.541 | 00:28.512| 00:10.723 | 00:28.512 | 00:10.656 | 25
100jodo 01:50.691 [ 00:00.762 | 00:29.274 | 00:09.961 | 00:29.274| 00:09.894 | 25
54jose 01:51.484 [ 00:00.792 | 00:30.067 | 00:09.168 | 00:30.067 | 00:09.101 32
P280785 prueba 01:51.623 [ 00:00.139 | 00:30.206 | 00:09.028 | 00:00.000 | 00:10.999| 34
94francisco 01:51.651 [ 00:00.027 | 00:30.234 | 00:09.001 | 00:30.234 | 00:08.934| 38
112ruben SSp 01:51.879 [ 00:00.227 | 00:30.462 | 00:08.773 | 00:00.000 | 00:03.033 | 38
213juan 01:51.891 [ 00:00.012 | 00:30.474 | 00:08.760 | 00:30.474 | 00:08.693 | 21
P249373 prueba 01:52.241  00:00.349 | 00:30.824 | 00:08.411 | 00:00.617 | 00:10.382| 24
91duarte 01:52.328 [ 00:00.086 | 00:30.911 | 00:08.324| 00:30.911 | 00:08.257| 29
89bernardo SBK 01:52.393 [ 00:00.065 | 00:30.976 | 00:08.258 | 00:00.000 | 00:01.642| 24
84andre 01:52.523 [ 00:00.129 | 00:31.106 | 00:08.128 | 00:31.106 | 00:08.061 37
105luis SSp 01:53.053 [ 00:00.529 | 00:31.636| 00:07.599| 00:01.174| 00:01.859| 31
59juan 01:53.269 [ 00:00.216 | 00:31.852 | 00:07.382| 00:31.852| 00:07.315] 40
98jesus 01:53.313 [ 00:00.043 | 00:31.896 | 00:07.339| 00:31.896 | 00:07.272| 33
90david SBK 01:53.357( 00:00.043 | 00:31.940 | 00:07.295| 00:00.963 | 00:00.679 | 22
110nuno 01:54.371( 00:01.014 | 00:32.954 | 00:06.280 | 00:32.954 | 00:06.213 | 29
P83440 prueba 01:54.402 [ 00:00.030 | 00:32.985| 00:06.250| 00:02.778 | 00:08.221| 20
87antonio 01:54.414 | 00:00.011 | 00:32.997| 00:06.238 | 00:32.997| 00:06.171| 23
114simao 01:54.648 | 00:00.233 | 00:33.231| 00:06.004 | 00:33.231| 00:05.937| 45
107manuel 01:54.775| 00:00.127 | 00:33.358 | 00:05.877 | 00:33.358 | 00:05.810| 32
106luis 01:54.788 [ 00:00.013 | 00:33.371| 00:05.863 | 00:33.371 | 00:05.796 | 27
49filipe 01:54.792 [ 00:00.003 | 00:33.375| 00:05.860| 00:33.375| 00:05.793| 41
66mario 01:55.251 [ 00:00.459 | 00:33.834 | 00:05.400| 00:33.834| 00:05.333| 23
86andres 01:55.557| 00:00.305 | 00:34.140 | 00:05.094 | 00:34.140 | 00:05.027 14
97ivan 01:55.733 [ 00:00.175 | 00:34.316 | 00:04.919| 00:34.316 | 00:04.852| 35
200alex 01:56.041 [ 00:00.308 | 00:34.624 | 00:04.611 | 00:34.624 | 00:04.544| 32
95gerardo 01:56.200 [ 00:00.159 | 00:34.784 | 00:04.451 | 00:34.784| 00:04.384| 24
53jesus SBK 01:56.358 | 00:00.157 | 00:34.941 | 00:04.294 | 00:03.964 | 00:02.321 45
43antonio 01:56.480 [ 00:00.122 | 00:35.064 | 00:04.171 | 00:35.064 | 00:04.104 | 51
108manuel NK 01:56.511 [ 00:00.030 | 00:35.094 | 00:04.141 | 00:00.000 | 00:10.924| 43
P286313 prueba 01:56.635 [ 00:00.124 | 00:35.218 | 00:04.016 | 00:05.012 | 00:05.987| 20
101joel 01:56.676 [ 00:00.040 | 00:35.259| 00:03.976 | 00:35.259 | 00:03.909 | 22
44benito 01:56.754 [ 00:00.078 | 00:35.337 | 00:03.897 | 00:35.337 | 00:03.830 | 27
4landré 01:57.570 [ 00:00.816 | 00:36.153 | 00:03.081 | 00:36.153 | 00:03.014| 39
40abel 01:57.609 [ 00:00.039 | 00:36.192 | 00:03.042 | 00:36.192 | 00:02.975| 39
72sergio 01:57.624 [ 00:00.014 | 00:36.207 | 00:03.028 | 00:36.207 | 00:02.961 35
58juan 01:57.638 [ 00:00.014 | 00:36.221 | 00:03.013 | 00:36.221 | 00:02.946 | 37
9cristian 01:57.760 [ 00:00.121 | 00:36.343 | 00:02.892 | 00:36.343 | 00:02.825 17
15herlander 01:57.856 [ 00:00.096 | 00:36.439 | 00:02.796 | 00:36.439 | 00:02.729 | 22
62manuel 01:58.053 [ 00:00.197 | 00:36.636 | 00:02.599 | 00:36.636 | 00:02.532 | 39
61manuel 01:58.140 [ 00:00.087 | 00:36.723 | 00:02.511 | 00:36.723 | 00:02.444| 43
92fabio 01:58.833 [ 00:00.693 | 00:37.416| 00:01.818| 00:37.416| 00:01.751 16




Resultados

S0francisco 01:58.878 | 00:00.044 | 00:37.461] 00:01.774 | 00:37.461 | 00:01.707| 21
11daniel 01:59.011 [ 00:00.133 | 00:37.594 | 00:01.641 | 00:37.594 | 00:01.574| 38
60julio 01:59.158 | 00:00.146 | 00:37.741| 00:01.494 | 00:37.741 | 00:01.427| 56
93fernando 01:59.336 [ 00:00.177] 00:37.919] 00:01.316 | 00:37.919 | 00:01.249 19
48diego SSP 01:59.806 [ 00:00.470 | 00:38.389 | 00:00.846 | 00:07.927 | 00:04.893 31
65manuel 01:59.950 [ 00:00.144 | 00:38.533 | 00:00.702 | 00:38.533 | 00:00.635 20
55josé 01:59.985 [ 00:00.035| 00:38.568| 00:00.667 | 00:38.568 | 00:00.600| 41
113sergio 02:00.410 [ 00:00.425] 00:38.993 | 00:00.241 | 00:38.993 | 00:00.174 4
46chochero 02:00.560 [ 00:00.149 | 00:39.143 | 00:00.092 | 00:39.143 | 00:00.025| 44
52javier 02:01.062 [ 00:00.502 | 00:39.645] 00:00.409 | 00:39.645 | 00:00.476| 40
35victor 02:01.487 [ 00:00.424 | 00:40.070 | 00:00.834 | 00:40.070 | 00:00.901 34
70raul 02:01.696 [ 00:00.209 | 00:40.280| 00:01.044 [ 00:40.280 | 00:01.111 36
63manuel 02:02.791 | 00:01.094 | 00:41.374| 00:02.138 | 00:41.374 | 00:02.205| 42
57jose 02:03.420 [ 00:00.629 | 00:42.003 | 00:02.768 | 00:42.003 | 00:02.835 18
22josé 02:03.720 [ 00:00.300 | 00:42.304 | 00:03.068 | 00:42.304 | 00:03.135| 40
45borja 02:03.777 | 00:00.056 | 00:42.360| 00:03.125| 00:42.360 | 00:03.192| 42
19jose 02:03.981 [ 00:00.203 | 00:42.564 | 00:03.328 | 00:42.564 [ 00:03.395 39
96german 02:04.215 [ 00:00.233 | 00:42.798 | 00:03.562 | 00:42.798 | 00:03.629 | 44
P276300 prueba 02:05.912 | 00:01.697 | 00:44.496 | 00:05.260 | 00:14.289 | 00:03.289| 23
67oliver 02:05.944 [ 00:00.032 | 00:44.528 | 00:05.292 | 00:44.528 | 00:05.359 10
64manuel 02:06.199 | 00:00.254 | 00:44.782| 00:05.546 | 00:44.782 | 00:05.613 34
71sergio 02:06.209 | 00:00.010 | 00:44.792| 00:05.557 | 00:44.792 | 00:05.624 | 42
24juan 02:06.504 [ 00:00.294 | 00:45.087 | 00:05.851 | 00:45.087 | 00:05.918 | 32
S1guillermo 02:06.745 | 00:00.241 | 00:45.328 | 00:06.093 | 00:45.328 | 00:06.160 16
Santonio 02:07.052 | 00:00.306 | 00:45.635] 00:06.399 | 00:45.635| 00:06.466| 48
56jose 02:07.405 [ 00:00.352 | 00:45.988 ] 00:06.752 | 00:45.988 | 00:06.819| 34
69raul 02:08.292 | 00:00.887 | 00:46.875] 00:07.639 | 00:46.875| 00:07.706 | 42
47clarindo 02:08.477 [ 00:00.184 | 00:47.060| 00:07.824 | 00:47.060 | 00:07.891 19
10daniel 02:09.052 [ 00:00.575| 00:47.635] 00:08.399 | 00:47.635 | 00:08.466 17
21jose 02:09.161 [ 00:00.109 | 00:47.744 | 00:08.509 | 00:47.744 | 00:08.576 | 41
lalberto 02:09.296 | 00:00.134 | 00:47.879| 00:08.643 | 00:47.879 | 00:08.710| 48
3alberto 02:09.604 | 00:00.308 | 00:48.187| 00:08.951 | 00:48.187| 00:09.018 | 45
7céline 02:09.802 | 00:00.198 | 00:48.385] 00:09.150 | 00:48.385| 00:09.217| 28
20jose 02:09.946 [ 00:00.144 | 00:48.529 | 00:09.294 | 00:48.529 | 00:09.361 49
12dario 02:10.641 [ 00:00.695 | 00:49.224 | 00:09.989 | 00:49.224 | 00:10.056| 22
104julian 02:11.344 [ 00:00.702 | 00:49.927] 00:10.691 [ 00:49.927| 00:10.758 | 31
8ladrian 02:12.871 [ 00:01.527 | 00:51.454 | 00:12.218 | 00:51.454 | 00:12.285 7
17ivan 02:12.956 [ 00:00.085] 00:51.539| 00:12.304 [ 00:51.539| 00:12.371 17
16ismael 02:13.065 | 00:00.109 | 00:51.648 | 00:12.413 | 00:51.648 | 00:12.480| 23
P253704 prueba 02:15.408 [ 00:02.343 | 00:53.992| 00:14.756 | 00:23.785| 00:12.785 10
30rafael 02:16.088 | 00:00.679 | 00:54.671| 00:15.435| 00:54.671 | 00:15.502 5
26laura FEMINAS 02:16.647 [ 00:00.558 | 00:55.230| 00:15.994 | 00:00.000 | 00:00.000 17
37xabier 02:16.805 [ 00:00.158 | 00:55.388 ] 00:16.152 | 00:55.388 | 00:16.219| 30
2alberto 02:16.823 | 00:00.018 | 00:55.406| 00:16.171 | 00:55.406 | 00:16.238 18
42antonio 02:17.061 [ 00:00.237 | 00:55.644 | 00:16.408 | 00:55.644 | 00:16.475| 47
31rafael 02:17.746 [ 00:00.685| 00:56.329 | 00:17.094 | 00:56.329 | 00:17.161 24
29miguel 02:18.194 [ 00:00.448 | 00:56.777] 00:17.542 | 00:56.777 | 00:17.609 19
28manuel NK 02:18.359 | 00:00.164 | 00:56.942| 00:17.706 | 00:21.848 | 00:10.924| 39
6antonio 02:18.960 [ 00:00.601 | 00:57.544 | 00:18.308 | 00:57.544 | 00:18.375| 47
P253715 prueba 02:22.136 | 00:03.176 | 01:00.720| 00:21.484 | 00:30.513 | 00:19.513 14
23josé 02:23.590 [ 00:01.453 | 01:02.173 ] 00:22.937| 01:02.173 | 00:23.004 18
32rafael 02:25.483 | 00:01.893 | 01:04.066 | 00:24.831 | 01:04.066 | 00:24.898 10
27luis 02:25.579 | 00:00.096 | 01:04.162] 00:24.927 | 01:04.162 | 00:24.994| 26
36vidal 02:26.286 | 00:00.706 | 01:04.869 | 00:25.633 | 01:04.869 | 00:25.700 18
18javier 02:26.472 | 00:00.186 | 01:05.056 ] 00:25.820 | 01:05.056 | 00:25.887 | 41
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